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Udlændinge- og Integrationsudvalget 

Folketinget 

Christiansborg 

1240 København K 

Udlændinge- og Integrationsudvalget har den 13. februar 2017 stillet følgende 

spørgsmål nr. 501 (alm. del) efter ønske fra (MFU) Lisbeth Bech Poulsen (SF) til 

udlændinge- og integrationsministeren, som hermed besvares. 

 

Spørgsmål nr. 501: 

 

Af s. 45 i Ombudsmandens udkast af 1. februar 2017 fremgår, at der den 10. 

februar 2016 afholdtes et koncerndirektionsmøde med deltagelse af 

Udlændingestyrelsens direktør. Kan ministeren oplyse, hvorvidt der i forbindelse 

med dette møde uden egentligt referat er nedskrevet oplysninger eller retlige 

overvejelser til brug for opfølgning af instruksen af 10. februar 2016? Det bedes 

tillige oplyst, hvorvidt koncerndirektionsmødet den 10. februar 2016 er afholdt før 

eller efter udsendelsen af instruksen af 10. februar 2016 (jf. B 38 – bilag 1). 

 

Svar: 

 

Udlændinge- og Integrationsministeriet har til Folketingets Ombudsmand oplyst, 

at det på et koncerndirektionsmøde, der blev afholdt den 10. februar 2016, blev 

drøftet, at Udlændingestyrelsen skulle administrere udlændinge- og 

integrationsministerens indkvarteringsinstruks af samme dato i 

overensstemmelse med Danmarks internationale forpligtelser.  

 

Ministeriet kan i forlængelse heraf oplyse, at koncerndirektionsmødet blev 

afholdt den 10. februar 2016 om formiddagen, og at udlændinge- og 

integrationsministerens indkvarteringsinstruks blev oversendt til 

Udlændingestyrelsen om eftermiddagen. 

 

Ministeriet kan endvidere oplyse, at der i departementet hverken er nedskrevet 

referat eller andre oplysninger fra dette møde. 

 

  

Udlændinge- og Integrationsudvalget 2016-17
UUI Alm.del endeligt svar på spørgsmål 778
Offentligt



 Side     2/2 

Der henvises i øvrigt til Folketingets Ombudsmands sagsfremstilling i 

ombudsmandens udkast til redegørelse og til den samtidige besvarelse af 

spørgsmål nr. 499 (Alm. del). 

 

 

 

Inger Støjberg  
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